
Выписка из приказа №
по ГКОУ РД «Буйнакская средняя школа -  интернат № 3» 

от 31.08.22г.

«О назначении руководителей ШМО на 2022-23 уч. г.»

В целях координации работы учителей предметников оказании 
методической помощи, стимулирование творческого отношения к 
работе

Приказываю:

1. В 2022-2023 учебном году создать следующие метод объединения 
учителей предметников и руководителей объединений

1. Английский язык -  руководитель Асанова Р.А.

2. Русский язык и литература -  руководитель Абсаматова У.Г.
3. Матем., физика, информатика -  руководитель - Алиев А.М.
4. Нач. классы -  руководитель Омарова Н.М.
5. Учителей род. языка - руководитель-Ахмедханова У.Р.
6. Кл. руководители -  руководитель - Османов Ш.Г.

7. Естественно-научного цикла - руководитель Гаджиева З.С.

8. Физкультура , технология , ОБЖ, ИЗО- руководитель Дадаева Х.М

9. Руководитель МС -  зам. дир. по УР- Алипашаева Н.А..

2. Ответственность за координацию работы ШМО возложить на зам. дир. по 
УР Ханмагомедову Х.М.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-28T12:10:55+0500




